PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

 Estado do Paraná

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 - C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Arapuã - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado das provas (escritas objetivas e práticas), referente ao Concurso Público, aberto através do
Edital de Concurso Público nº 001/2016, conforme abaixo discriminado:

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

215533 LUCIANA GRUBEL NOGUEIRA DA SILVA 02/05/1994 84,0 1.
218195 FABIENE BARBOSA DA SILVA 29/01/1998 84,0 2.
218168 LEANDRO MARTINS DE PAIVA 06/10/1987 80,0 3.
218080 ELEN SANTANA DA SILVA 11/06/1996 80,0 4.
216509 ROSALINA CHAVES DA SILVA 12/10/1974 76,0 5.
214441 VERONICA RIBEIRO DE ALMEIDA FERREIRA 03/02/1983 76,0 6.
216534 JANAINA APARECIDA BATISTA DA SILVA STOPASOL 11/04/1991 76,0 7.
215332 LEANDRO FRANCISCO KAFKA 20/07/1983 72,0 8.
218231 PAULOSERGIO FERNANDES 05/08/1987 72,0 9.
217184 LIDIA QUINTINO DE OLIVEIRA 19/05/1988 72,0 10.
214119 JOAOMAICON BELOTI 26/11/1992 72,0 11.
218062 RODRIGO GONÇALVES 16/01/1993 72,0 12.
217570 PATRICIA MARIANA PEREIRA DE CASTRO 20/07/1993 72,0 13.
216981 GABRIEL LUZ SEMCHECHEM 20/08/1993 72,0 14.
218083 FERNANDA ALVES DA SILVA 22/07/1996 72,0 15.
218360 MARIA DE FATIMA MARTINS DOS SANTOS 04/03/1962 68,0 16.
214388 VALERIA CUNHA CALDAS 29/09/1976 68,0 17.
218307 PEDROHENRIQUE MATTOS DA SILVA 22/12/1981 68,0 18.
214633 GERSON DE FRANÇA 07/08/1965 64,0 19.
217783 JOSIMARA BARBOSA DE CARVALHO 05/12/1981 64,0 20.
215347 KEILA FELIX CAVALHEIRO 09/09/1991 64,0 21.
217768 FABIO MENDES GOMES 20/07/1992 64,0 22.
218268 SULAMITA LUCHTENBERG CÂNDIDO 18/08/1994 64,0 23.
217084 JULIANA APARECIDA PAULO NAZARIO 19/06/1996 64,0 24.
217870 BRUNO BERTELONI DA SILVA DOS SANTOS 05/02/1999 64,0 25.
217636 MARLENE DA SILVA DE VICENTE 24/06/1970 60,0 26.
215677 CARLOS HENRIQUE WILT 24/02/1982 60,0 27.
216035 ORLEI DZIURKOWSKI 02/01/1988 60,0 28.
217608 KATIA TAVARES BENTO DE MELLO 23/12/1990 60,0 29.
214663 RAFAEL APARECIDO DE SOUSA 16/07/1992 60,0 30.
215127 TAINARA PEREIRA DOS REIS DE ALMEIDA 11/10/1995 60,0 31.
217612 CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS 05/01/1996 60,0 32.
218217 SIRLEY RODRIGUES DA SILVA RAIMUNDO 22/04/1970 56,0 33.
215638 CLARICE APARECIDA DEMETRIO DA SILVA 27/08/1985 56,0 34.
214694 JULIAN ARAUJO PEREIRA 07/11/1987 56,0 35.
216117 RAFAEL LEANDRO EUZEBIO 08/11/1991 56,0 36.
216850 JANE LIMA DOS SANTOS 21/05/1993 56,0 37.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

 Estado do Paraná

2

218006 FABIANA EUZEBIO DA SILVA 21/06/1996 56,0 38.
217407 APARECIDO TOMAZINI 31/03/1963 52,0 39.
214985 EDILEUSA FERREIRA DA SILVA 20/03/1979 52,0 40.
217825 MARCIA FERREIRA DE SOUZA 21/08/1980 52,0 41.
218248 GISLAINE APARECIDA PEREIRA 15/03/1983 52,0 42.
215762 CRISTIANE DE OLIVEIRA NEVES 09/04/1983 52,0 43.
215969 ALEX WAGNER ASQUEL 11/01/1995 52,0 44.
214120 LUCAS SILVÉRIO LEN 03/01/1998 52,0 45.
218219 CRISTIANE APARECIDA CARRIEL DA SILVA 28/02/1979 48,0 Não aprovado
217901 LUCINEIA DE CAMPOS 20/11/1983 48,0 Não aprovado
217891 ELAINE MARIA COTRIM RAIMUNDO 16/09/1987 48,0 Não aprovado
218358 JANAINA PRAVATO 26/12/1987 48,0 Não aprovado
216141 DIONE GALONY DOS SANTOS 29/06/1992 48,0 Não aprovado
215224 ALINE FERNANDA EZEQUIAS 03/08/1998 48,0 Não aprovado
214574 LUCILENE DA SILVEIRA DO PRADO 24/08/1980 44,0 Não aprovado
215238 SIRLENE DOS REIS VIEIRA 20/09/1981 44,0 Não aprovado

215920
FABIANA APARECIDA REZENDE RODRIGUES
VEQUETINI

09/01/1983 40,0 Não aprovado

214747 JULIA SILVA DE PAULA 17/10/1998 40,0 Não aprovado
217824 MARCOS ANTONIO SOUZA MARCELINO 27/07/1998 36,0 Não aprovado
216577 ROSINEIA APARECIDA DA SILVA 18/03/1979 32,0 Não aprovado
217264 ALESSANDRA APARECIDA DOS SANTOS 07/03/1983 32,0 Não aprovado
218214 RONALDO MOREIRA BIANCHEZZI 10/08/1990 32,0 Não aprovado
216700 VALDIRENE QUINTINO 25/03/1985 28,0 Não aprovado
218283 ALINE EVARISTO 14/09/1988 28,0 Não aprovado
215962 VICTOR RODRIGO KUSMINSKI 22/06/1998 28,0 Não aprovado
218326 BRUNA RAFAELA LUCIO HONORATO 25/11/1993 N/C Desclassificado
215693 DERMEVAL BOUÇAS ALVES JUNIOR 08/11/1976 N/C Desclassificado
218239 EDINEIA DA SILVA MORAES 24/12/1983 N/C Desclassificado
214734 MARILDA DE FATIMA ANDRADE 11/05/1974 N/C Desclassificado
218203 NILMA APARECIDA PEGO DOS SANTOS 22/08/1979 N/C Desclassificado
218246 SIMARA BRITO DE SOUZA 12/05/1985 N/C Desclassificado

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO – MASCULINO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

218095 RONALDO PINHEIRO 15/09/1985 85,0 1.
217090 WESLEY MORETTI DE CARVALHO 21/08/1996 85,0 2.
216085 MARCIO BUCZEK 13/05/1971 80,0 3.
214258 DALMO OLIVEIRA 14/01/1990 80,0 4.
214827 NILSON MARTINS DA SILVA 03/02/1981 75,0 5.
218251 RENATO FERREIRA DE SOUZA 23/09/1985 75,0 6.
214846 CARLOS ROBERTO QUINTINO DUTRA 18/05/1993 75,0 7.
218082 WESLEY BARBOSA DA SILVA 01/10/1995 75,0 8.
216303 PAULO SERGIO GONCALVES DA SILVA ROCHA 29/12/1996 75,0 9.
214636 JULIANO SANTOS PEREIRA 20/05/1988 70,0 10.
217625 LUCAS TRIZOTTI CARVALHO 29/08/1994 70,0 11.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

 Estado do Paraná

3

217958 ADÃO APARECIDO RODRIGUES DOS SANTOS 03/11/1993 65,0 12.
216250 ALEX LOPES ALMEIDA 12/06/1994 65,0 13.
214144 RENAN MAILON NOVAES BELOTI 03/06/1997 65,0 14.
214323 MARCELO SANTOS DO PRADO 24/01/1981 60,0 15.
215013 ALLAN PRAVATO BORGES 06/11/1994 60,0 16.
217699 ADEMILTON BIBIANO DE GODOY 07/11/1979 55,0 17.
214578 JOSE ADEMIR DE OLIVEIRA 09/05/1981 55,0 18.
218288 HIGOR DA COSTA ARIEDO 28/04/1995 55,0 19.
215622 JOVANE DE VICENTE 30/09/1980 50,0 20.
218047 JORGE PERRUT DE REZENDE JUNIOR 28/03/1993 50,0 21.
217863 VALDEMIR ANTONIO DE MELO 07/08/1974 45,0 Não aprovado
215595 RILDO DA ROCHA PORTO 05/08/1976 45,0 Não aprovado
217704 GENILSO DE SOUSA 14/11/1978 40,0 Não aprovado
218300 LEANDRO DO NASCIMENTO GUSMAO 23/05/1989 35,0 Não aprovado
217556 DANIEL LENZI 29/04/1966 30,0 Não aprovado
215828 RENATO GOMES DA SILVA 22/03/1990 30,0 Não aprovado
216640 EDIMAR MARCELINO 25/01/1994 30,0 Não aprovado
217598 DOUGLAS PORTO DE REZENDE 01/09/1997 30,0 Não aprovado
215641 CLAUDINEI DE LARA 25/08/1985 25,0 Não aprovado
215811 VANDERLEI OLIMPIO DOS SANTOS 06/03/1981 20,0 Não aprovado
217128 GIOVAN DOS REIS 06/01/1985 15,0 Não aprovado
218271 VANDERLEI APARECIDO EVARISTO 24/04/1984 0,0 Não aprovado
217727 JOSÉ AUGUSTO DE ALMEIDA 21/05/1959 N/C Desclassificado

EDUCADOR SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

218274 FERNANDA HONORATO 10/07/1986 64,0 1.
218010 DAIANE CRISTINA KOBAYASHI DA SILVA 01/04/1990 64,0 2.
214965 NEILANE PINHEIRO DA SILVA 13/04/1994 64,0 3.
218235 ALINE RODRIGUES DA SILVA 28/04/1995 64,0 4.
217857 DAYANI LEBEDIEFF SAKAMOTO RABELLO 26/08/1997 64,0 5.
217674 SONIA NUNES PEREIRA DE SOUZA 23/08/1975 60,0 6.
216268 CLEONICE AYALA MENDOÇA 18/11/1978 60,0 7.
218081 ROSELENE APARECIDA VIEIRA BEBEM 21/06/1989 60,0 8.
214887 ELAINE KULCKAMP RICKEN 20/04/1993 60,0 9.
214290 LARISSA PEREIRA DOS REIS 03/09/1993 60,0 10.
214799 JOSIANE AZEVEDO DA SILVA 21/05/1994 60,0 11.
218119 JOSÉ MATHEUS BELTRAMI 04/04/1995 60,0 12.
217203 VANESSA LEITE ZEFERINO 04/09/1995 60,0 13.
218302 MATHEUS LUZ SEMCHECHEM 05/09/1990 56,0 14.
217770 FLAVIA APARECIDA DA SILVA CHEGUERA 09/10/1990 56,0 15.
218066 JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA 01/07/1993 56,0 16.
215916 MARIA APARECIDA REZENDE RODRIGUES 02/02/1981 52,0 17.
217627 LUCAS FLORIANO RIBEIRO 15/08/1988 52,0 18.
215328 PRICILA GABRIELA DOS SANTOS KAFKA 30/11/1989 52,0 19.
218292 VANESSA VITORINO GALVAO 01/12/1989 52,0 20.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

 Estado do Paraná

4

218269 ANACLAUDIA FURLAN DA SILVA 01/01/1990 52,0 21.
217589 ROBERTA FERNANDA QUINTINO DUTRA 17/09/1991 52,0 22.
214256 CAROLINE APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 29/04/1992 52,0 23.
217995 EDUARDO MALAQUIAS FRANCO 26/06/1994 52,0 24.
216812 JEFERSON ROCHA QUEIROZ 15/02/1997 52,0 25.
218276 APARECIDA DE FÁTIMA MALAQUIAS 24/10/1964 48,0 Não aprovado
217620 LUCIANA SPOZITO 12/04/1981 48,0 Não aprovado
216219 ADRIANA OLIVEIRA VANZELA ARRAES 04/08/1982 48,0 Não aprovado

218213
JHENIFFER WELLITA FLORTCHACK MATIAS DE
CASTRO

04/08/1990 48,0 Não aprovado

218270 RENATA COSTA DE MEDEIROS 04/10/1991 48,0 Não aprovado
218202 REBECA FONSECA DONATO 14/11/1991 48,0 Não aprovado
218313 CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA 13/08/1997 48,0 Não aprovado
217328 CARLA GEOVANA PRAVATTO 29/04/1998 48,0 Não aprovado
217199 MILENA LUIZA COTRIM 15/12/1998 48,0 Não aprovado
218324 RICARDO FRANCISCO DE CAMARGO CHAGAS 29/05/1987 44,0 Não aprovado
218067 JÉSSICA RODRIGUES DE SOUZA 08/03/1993 44,0 Não aprovado
218013 CLEVERSON KOBAYASHI DA SILVA 18/02/1996 44,0 Não aprovado
217283 ABNER APARECIDO CUSTODIO DE SOUZA 28/01/1997 44,0 Não aprovado
217006 ELIANE MORGANTE 03/07/1972 40,0 Não aprovado
218007 TATIANE ALVES DE REZENDE 30/04/1988 40,0 Não aprovado
218232 MARLUCI MELLI BALAN KURTEN 21/11/1988 40,0 Não aprovado
216437 ALDIRLEY MAFRA 26/09/1989 40,0 Não aprovado
217663 DIONE HONORATO 08/08/1993 40,0 Não aprovado
218037 JOANA LARISSA ROSA BELOTI 12/04/1998 40,0 Não aprovado
217619 ZENILDA CORDEIRO SPOZITO 06/02/1978 36,0 Não aprovado
214302 ANDREA SCARLLAT DAUFENBACH 31/07/1992 36,0 Não aprovado
218034 KELIANE GLEICE AZEVEDO XAVIER 24/06/1993 36,0 Não aprovado
217602 JAQUELINI CRISTINA ORSINE LINO 22/04/1994 36,0 Não aprovado
216722 CHARLENE COELHO BRITO MACHADO ALVES 16/09/1994 36,0 Não aprovado
217572 GEISSY CAMILA LIMA SOUZA 25/09/1997 36,0 Não aprovado
216686 EDUARDA ALVES MENDONÇA 26/11/1997 36,0 Não aprovado
218171 MARIA DOS REIS MELO FERREIRA 12/04/1964 32,0 Não aprovado
215583 LUCELIA DOS SANTOS LARA 23/01/1979 32,0 Não aprovado
218299 VALQUIRIA DE MATOS GAVA 21/03/1979 32,0 Não aprovado
215415 GISLAINE DIAS CHELIS 10/03/1990 32,0 Não aprovado
218309 DANIELE RODRIGUES DE REZENDE 19/12/1991 32,0 Não aprovado
214299 MAIARA MENDES DE VICENTE 31/03/1992 32,0 Não aprovado
217905 THAIS APARECIDA BRANDÃO 23/05/1992 32,0 Não aprovado
217657 JOÃO PEDRO PEREIRA 10/05/1993 32,0 Não aprovado
215290 MILENA CARDOSO DE CASTRO 02/10/1998 32,0 Não aprovado
214898 JOSIANE APARECIDA SANCHES VIEIRA 20/10/1979 28,0 Não aprovado
218273 SIMONE DA SILVA 26/07/1980 28,0 Não aprovado
216734 MARILDA ANDRADE 18/03/1987 28,0 Não aprovado
215118 CLAUDIA EVARISTO 27/06/1991 28,0 Não aprovado
217563 BEATRIZCRISTINA CANESTRI DA COSTA 21/10/1991 28,0 Não aprovado
218255 MAIANE FERREIRA RISSATO 04/10/1994 28,0 Não aprovado
216130 JUCINEIA DA SILVA TEODORO 19/11/1983 24,0 Não aprovado
216300 FERNANDA MENDONÇA LOPES 20/04/1993 24,0 Não aprovado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

 Estado do Paraná

5

217911 PATRICIA DA SILVA LIMA 05/05/1995 24,0 Não aprovado
216084 DAIANE SILVA DOS SANTOS 13/02/1996 24,0 Não aprovado
217409 RITA DE CASSIA SZAFRANSKI 13/10/1981 20,0 Não aprovado
215755 VALDIRENE PEREIRA DEMENJON 20/10/1983 12,0 Não aprovado
215773 ANDERSON COSTA DOS SANTOS 21/12/1994 N/C Desclassificado
218211 ELIZABETH GONÇALVES TOBIAS PICINATO 06/03/1968 N/C Desclassificado
217357 GRINEIA DE OLIVEIRA LUCAS 04/09/1988 N/C Desclassificado
216350 NATALYA FRANCISCO E SILVA 09/02/1996 N/C Desclassificado
215797 SILVANA TRAMONTINIO BONATTO 12/05/1963 N/C Desclassificado
217925 VIVIANE DE SOUZA COELHO 06/09/1993 N/C Desclassificado

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA
NOTA FINAL RESULTADO

216276 SANDRO DOS SANTOS GARCIA 11/12/1980 70,0 95,0 82,5 1.

216489
FELIPE SAMUEL CARVALHO
MATIAS

11/06/1994 95,0 50,0 72,5 2.

215967 OSMAR MARTINS 26/06/1972 70,0 50,0 60,0 3.
216104 OSMAIR BIBIANO DE GODOY 21/08/1985 80,0 -o- -o- Desclassificado
218289 ALTAMIRO ESSER 28/09/1963 90,0 -o- -o- Desclassificado
218208 ADMILSON GONÇALVES SANCHES 29/08/1979 90,0 -o- -o- Desclassificado
215113 NILSON PINTO DA SILVA 05/01/1970 80,0 34,0 -o- Desclassificado
218145 LINO PIRES 31/05/1977 80,0 -o- -o- Desclassificado
218201 MAURILIO GONÇALVES JUNIOR 21/07/1982 80,0 -o- -o- Desclassificado
218161 WILHANS RONQUI 24/10/1984 65,0 -o- -o- Desclassificado
217877 DIRCEU SCHIGUEIRA 18/08/1981 45,0 -o- -o- Desclassificado
217277 ELI RINALDI 20/09/1961 30,0 -o- -o- Desclassificado
216263 ADRIANO JOSE DE BARROS 01/05/1983 N/C N/C 0,0 Desclassificado
217805 WILLIAN CARDOSO DE REZENDE 27/04/1992 N/C N/C 0,0 Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Arapuã - PR, 29 de março de 2016.

Prefeito Municipal